
                   Zarządzenie  Nr  120/2006 

                                               Wójta  Gminy  Skomlin 

         z  dnia  28  kwietnia 2006r. 

 
 
     w  sprawie : określenia planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli w gminie Skomlin  
 

 

            Na   podstawie  § 6 ust.2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 29 marca  2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów , form doskonalenia 
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 
prowadzących szkoły, wojewodów , ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków zarządzam , co następuje: 
 
    § 1. Przyjmuje się plan podziału środków na dofinansowanie dokształcania i 
doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2006: 
 1. Szkoła Podstawowa w Skomlinie  -             6.170 ,- zł 

 2. Gimnazjum w Skomlinie               -             2.800,-  zł 
 3.  Publiczne Przedszkole w Skomlinie  -        1.600,-  zł 

 
    § 2.  1. Przyjmuje się plany dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w 2006r. : 
1. Szkoła Podstawowa w Skomlinie  -       załącznik  Nr 1 
2. Gimnazjum w Skomlinie   -                    załącznik  Nr 2             
3.  Publiczne Przedszkole w Skomlinie -    załącznik  Nr 3 
  
2. Środki na doskonalenie w poszczególnych placówkach mogą być 
wydatkowane zgodnie z planem doskonalenia zawodowego i przyjętym 
regulaminem. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
         Wójt Gminy Skomlin 

         Grzegorz Maras 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                       Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr 117/2006 
                                                                                                                        Wójta Gminy Skomlin 
                                                                                                                        z dnia 28 kwietnia 2006r. 
 
 Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli Szkoły Podstawowej  

                                                w Skomlinie na 2006r. 

 

L.p.                               forma Kwota dofinansowania 

w zł 

1. Kursy, warsztaty i szkolenia indywidualne oraz szkolenia  
rady pedagogicznej  

         3 470 

 2.  Studia podyplomowe  - specjalność : technika  
                                                             

          1 700 
         

 3. Koszty delegacji             1 000 
   Ogółem :            6 170 
 
 
                                                                                                                     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 117/2006 
                                                                                                                                                   Wójta Gminy Skomlin 
                                                                                                                                                   z dnia 28 kwietnia 2006r. 

                                                                        
           Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli Gimnazjum  

                                                    w Skomlinie na 2006r. 

 

L.p.                               forma Kwota dofinansowania 

w zł 

1. Kursy, warsztaty i szkolenia indywidualne oraz szkolenia  
rady pedagogicznej  

         570  

 2.  Studia podyplomowe  - specjalność : technika  
                                                             matematyka 

          580 

        1 250 
 3. Koszty delegacji             400 
 Ogółem :         2  800 
 
 
                                                                                                                    Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 117/2006 
                                                                                                                                                 Wójta Gminy Skomlin 
                                                                                                                                                   z dnia 28 kwietnia 2006r. 

                                                                        
                 Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  

                               Publicznego Przedszkola w Skomlinie na 2006r. 

 

L.p.                               forma Kwota dofinansowania 

w zł 

1. Kursy, warsztaty i szkolenia indywidualne oraz szkolenia  
rady pedagogicznej  

        1 000 

 2. Koszty delegacji             600 
 Ogółem :         1 600 
 
         Wójt Gminy Skomlin 

         Grzegorz Maras  

 


